
1

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) по 
закупке 0817200000324015852

Дата подведения итогов определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя): 29.10.2024

1. Организатор закупки: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК АЛТАЙСКОГО КРАЯ"
Заказчик(и): 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

2. Идентификационный код закупки: 243229000101422900100100040014291244

3. Наименование объекта закупки: Выполнение работ по ремонту гидротехнического сооружения, 
расположенного по адресу: Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Крутишка, ул. в 3 км от 
с. Крутишка

4. Начальная (максимальная) цена контракта / максимальное значение цены контракта: 4 834 
255,64 рублей

5. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок 
http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» http://www.rts-
tender.ru/.

6. На момент окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе 29.10.2024 
03:00:00 (по московскому времени) не подано ни одной заявки.

7. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе не 
подано ни одной заявки на участие в нем, на основании пункта 3 части 1 статьи 52 Федерального 
закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, определение поставщика (подрядчика, исполнителя) 
признается несостоявшимся.

8. Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», 
подписан уполномоченным лицом заказчика, имеющего право действовать от имени заказчика и 
направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети «Интернет»: 
http://www.rts-tender.ru/.

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/


2

Документ подписан электронной подписью

Лицо, имеющее право действовать от имени заказчика:

Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Ошкукова Наталья Николаевна, Начальник отдела, КРАЕВОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК АЛТАЙСКОГО КРАЯ"

613347A508D43982236FD0DFF65298E3, 
действителен с 30.01.2024 по 24.04.2025

29.10.2024 
11:05 МСК


